Industrial didapati bahwa mediator yang ada di 
Dinas Tenaga Kerja Kota Bekasi masih jauh da 
ri kata memadai. Hal ini dibuktikan dengan 
jumlah mediator Dinas Tenaga Kerja Kota 
Bekasi diisi oleh 3 (tiga) orang mediator dengan 
jumlah kasus pada tahun 2021 mencapai 101 
(seratus satu) kasus. Padahal pada tahun 
sebelumnya mediator Dinas Tenaga Kerja Kota 
Bekasi diisi oleh 5 (lima) orang mediator. 
Kondisi demikian menimbulkan dampak pada 
proses penyelesaian perselisihan hubungan 
industrial yang prosesnya semakin lama. Hal 
tersebut turut dipertegas oleh mediator Dinas